dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep
3aKJjilouumBLUee
oruera OroBop Ha
o6 A p
nposegeHue
oueHKe
OLEHKM
2180421 | 000 "Bropo
oLeHKM "HUKA"
000 "B
272/04/21 *opo
oueHkn "HUKA"
000 "B
267/04/21 'opo
oueHkn "HNKA"
000 "Biopo
285/04/21 P

oueHkun "HUKA"

CBepeHusn

AnekceeBa AHHa JIbBOBHa

002924

17.01.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

05.04.2021

07.04.2021

02.04.2021

12.04.2021

O6bLeKT OueHKM, HanpassieHue
KBanimpUMKaLMOHHOIo aTTecTaTa

3eMeJSibHbIM Y4aCTOK, KafacTPOBbIN
HoMep 76:04:010119:5, ropnosas
CTaBKa apeHfbl 3a Npaso
MoJib30BaHUs HarnpasJsieHne «OueHKa
HeOBUXUMOCTU»

3eMeJsIbHbIN Y4acToK N4
pasmelleHnsa cknaja KagacTpoBbIn
Homep 76:04:010119:5,
HarnpasfneHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

XXnnom oom, KagacTpoBbin Ne
76:23:041501:95, pacnosioXXeHHbIN
Ha 3eM. y4.KaJacTpoBbIl
Ne76:23:041501:99, HanpaBieHue
"OueHka HegBMXMMocTn"

3eMeJibHble Y4aCTKN B KONIMYECTBE
74 (ceMbpecaT YyeTbipe) y4acTKa,
pacrnoio)XeHbl Mo agpecy:
ApocnaBckasa obnacTb, POCTOBCKUI
p-H, ¢/0 Yrogn4cKuin HanpassieHne
"OueHka HeagBm»XKmumocTn"

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



301/04/21

312/04/21

271/04/21

307/04/21

317/04/21

312/04/21

324/05/21

336/04/21

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "bropo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

14.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

30.04.2021

HEXWJ1bIX MOMELLEHUN ,
pacrnosioXKeHHbIe Mo agpecy:
fipocnaBckas obnacTb, r.TyTaes, yn.
Komcomornbckas, a. 87, HanpassieHne
"OueHka HegBMXnmMocTn"

XXnno oom, KagacTpoBbIn Ne
76:17:072901:451, pacrnono)XXeHHbIn
Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe KagacTpoBbli
Ne76:17:072901:247, HanpassieHne
"OueHka HegBM»XnmocTn"

HeXXunblie noMmeweHna Ne29,
nnowanbio 98 KB.M 1 nnowanka ons
MOArOTOBKWN BOOUTENEN KaTeropum
«A», «B», «C», obLlen nnowanbio 2
515,5 KB.M, pblHOYHas BeNNYMHA
apeHAHON CTaBKWM 3a NoJib30BaHue ,
HanpasneHue" OueHka
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
appecy: r.dpocnasnb, yn.OBNHHA,
0.24, kB.19, HanpassieHue «OuUeHKa
HeABNXUMOCTN»

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas no
anpecy: r.ipocnasnb, yn.Ceepasiosa,
0.3, Kopn.2, KB. 2, eanpasJjieHne
«OuUeHKa HeaBUXNMOCTU»

XXnnonm gom, KagacTpoBbiin Ne
76:17:072901:451, pacnono>XeHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe KafacTpoBbIl
76:17:072901:247, HanpaBsieHne
"OueHka HegBMXnMocTn"

Xnnom ooMm, KagacTpoBblin Ne
76:17:111101:83, paCnosI0XKEHHbIN
Ha 3eMeJsiIbHOM y4acTKe KagacTpoBbli
76:17:111101:35, HanpaBneHue
"OueHka HegBm»XuncotTmn"

XXnno oom, KagacTpoBbIn Ne
76:23:020108:63, pacrnosIo>XKeHHbIN
Ha 3eMesibHOM y4aCTKe KafacCTpOoBbIN
Ne76:23:020108:40, HanpaBneHue
"OueHka HeaBMmXKnumMocTn"

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



349/05/21

359/05/21

396/05/21

400/05/21

404/05/21

402/05/21

421/05/21

418/05/21

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

05.05.2021

11.05.2021

17.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

XXnnom gom, KagacTpoBbiin Ne
76:17:201102:477, pacrnono)XeHHbIN
Ha 3eMeJsibHOM y4acTKe KafacTpoBbli
Ne 76:17:201102:44, HanpaBneHne
"OueHka HegBMXnmMocTn"

34aHune, Ha3HavyeHune - Xnoe,
KapacTpoBbii Ne 76:17:010101:8771,
PacnosIoXKEHHbIN Ha 3eM.y4acTKe C
KaJacTpoBbIn Ne76:17:150401:248,
HanpasneHune "OueHka
HeaBmxmnmocTun"

XXnnom gom, KagacTpoBbiin Ne
76:04:010757:35, paCcnosioXKeHHbIN
Ha 3eMeJsibHOM y4acTKe KafacTpOoBbIi
Ne76:04:010757:8, HanpaBsieHne
"OueHka HegBMXMocTn"

KNJION O0M, KagacTpoBbi Ne
76:04:010331:44, pacnosIoXXKEeHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe C Kag,.
Ne76:04:010331:20

KBapTupa, pacnosioXeHHas no
ajpecy: r.[dpocnasib,
yn.CnapTakoBckas, 4.49, kopn.2,
KB.24, HanpasfieHue «OueHKa
HeABVXXNMOCTUN»

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.dpocnasnb, yn.Yramyckas,
0.29, kB.18, HanpeneHne «OueHKa
HeABVXXNMOCTU»

KNJION OOM, KafacTpoBbi Ne
76:04:010320:95, pacnosio)XeHHbIN
Ha 3eM.y4. KajacTpOoBbI
Ne76:04:010320:37, HanpasseHue
"OueHka HeagBMmXKmumocTn"

KBapTMpa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.flpocnasnb, yn.TpydaHoBa,
0.24, kB.1, HanpassieHne «OueHKa
HeABNXNMOCTN»

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



425/05/21

434/05/21

433/05/21

459/06/21

468/06/21

472/06/21

474/06/21

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

07.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

03.06.2021

XKUOM O0M, KagacTpoBbIn Ne
76:04:010350:71, paCnosI0XKEHHbIN
Ha 3eM y4yacTke c kag Ne
76:04:010350:44, HanpaBneHue
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

XXnno oom, KagacTpoBbIn Ne
76:17:092601:3585,
PacnosIoXKEHHbI Ha 3eM y4acTKe C
Kag Ne 76:17:092601:1335,
HarnpassieHue «OueHKa
HeABVXXNMOCTN»

XXnnom gom, KagacTpoBbiin Ne
76:23:041618:23, paCnosI0OXKEHHbIN
Ha 3eM y4acTke ¢ kKag Ne
76:23:041618:21, HanpasseHue
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

He>XXWJible NoMeLLEeHNs, KagaCcTPOBbIN
Homep 76:23:030811:431,
HarnpasJjieHVe "oueHKa
HeaBMXMMoCcTn"

XKU0M O0M, KaaacTpoBbIn Ne
76:17:140201:494, pacrnono)XeHHbIN
Ha 3eM.y4. KajacTpoBbIl
Ne76:17:140201:279,
Ne76:17:140201:280, HanpaBneHune
"OueHka Hegsuxmmoctun"

OOM, Ha3Ha4yeHme: Xunoe,
KaJacTpoBbln Ne76:23:042404:36,
pPacrnosioXKEeHHbIN Ha 3eM.
y4.KagacTtposbii Ne76:23:042404:37,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBM»XxmnmocTn"

XKNJION O0M, KagacTpoBbin Ne
76:17:140501:232, pacrnono)XeHHbIN
Ha 3eM. yd. Kaa,.
Ne76:17:140501:225, HanpaBneHune
"OueHka HepBMXnMmocTn"

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



475/06/21

476/06/21

484/06/21

486/06/21

489/06/21

516/06/21

521/06/21

533/06/21

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

00O "Bbtopo
oueHkn "HNKA"

04.06.2021

04.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

OOM, Ha3Ha4vyeHune - Xunnoe,
KajacTpoBbln Ne 76:23:061815:231,
PacnoJsIoXKEeHHbI Ha 3eMeJIbHOM
yyacTKe KajacTpoBbIf
Ne76:23:061815:10, HanpasieHue
"OueHkKa HeaBMmXKnumMocTn"

XKNJIOM AOM, KaaacCcTpOoBbIn Ne
76:17:134501:4031,
PacrnofioXXeHHbI Ha 3eMesIbHOM
y4acTKe KafacTpOoBbIi
Ne76:17:134501:1130, HanpaBieHue
"OueHka HegBMXnmocTn"

KNJION OOM, KafacTpoBbi Ne
76:09:091001:156, pacrnonoXXeHHbI
Ha 3eMesibHOM y4aCTKe KagaCTpOBbIN
Ne76:09:091001:17, HanpasieHue
"OueHka HeaBMm»XnmMocTn"

xXunowm aom, Kan.Ne
76:09:160101:226, pacrnono)XXeHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe KafaCTpOoBbIi
Ne 76:09:160106:61,3emMeNnbHbIN
y4acTok 76:09:160106:320
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

XKNJIOM AO0M, KaaacCcTpOoBbI Ne
76:23:061321:22, paCnoJIOXKeHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe KagacCTpOoBbIi
Ne76:23:061321:32, HanpaBsieHue
"OueHka HegBMXMMocTn"

HeXXunble noMmeweHns Ne8,
nnowagbto 10 KB.M BeNMNYMHaA
apeHAHOWN CTaBKW 3a NoJib30BaHue
nomMeuieHneM, HanpassieHne
"OueHka HegBMXnmMocTn"

3eMesIbHbI Yy4acToK
76:09:093401:183, HanpaBseHne
"OueHka HepBMXnMmocTn"

XKNJIOM AO0M, KagacCcTpoBbIn Ne
76:23:042311:32, paCcnoJIoOXKeHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe KafacCTpOoBbIi
Ne76:23:042311:20, HanpaBseHue
"OueHka HegBMXMocTn"

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



536/06/21

541/06/21

544/06/21

552/06/21

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "Bbropo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

22.06.2021

24.06.2021

16.06.2021

28.06.2021

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.dpocnasib,
yn.lMawykoBckas, 4.3, KB.7,
HanpasieHne «OueHKa
HeBVXUMOCTU»

XKNJION O0M, KagacTpoBbi Ne
76:23:042001:1176,
PacrnosIoXKeHHbIM Ha 3eMeJsIbHOM
y4YyacTKe KagacCTpoBbIN
Ne76:23:042001:1171, HanpasneHune
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

>XKUO0M O0M, KagacTpoBbIn Ne
76:23:060501:29, paCnosI0XKEHHbIN
Ha 3eMeJsibHOM y4acTKe KafacTpOoBbIi
Ne76:23:060506:4, HanpasneHne
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

KNJION O0M, KagacTpoBbi Ne
76:17:106301:319, pacrnosioXKeHHbIN
Ha 3eMeJsiIbHOM y4acTKe KagacTpoBbli
Ne76:17:106301:85, HanpaBneHue
«OueHKa HeaBUXNMOCTU»

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



