Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Анна Львовна			
Номер в реестре членов РОО		002924			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
218/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	05.04.2021	земельный участок, кадастровый номер 76:04:010119:5, годовая ставка аренды за право пользования направление «Оценка недвижимости»	рыночная	
272/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	07.04.2021	земельный участок для размещения склада кадастровый номер 76:04:010119:5, направление "Оценка недвижимости"	рыночная	
267/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	02.04.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:041501:95, расположенный на зем. уч.кадастровый №76:23:041501:99, направление "Оценка недвижимости"	рыночная	
285/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.04.2021	земельные участки в количестве 74 (семьдесят четыре) участка, расположены по адресу: Ярославская область, Ростовский р-н, с/о Угодичский направление "Оценка недвижимости"	рыночная	

301/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.04.2021	нежилых помещений , расположенные по адресу: Ярославская область, г.Тутаев, ул. Комсомольская, д. 87, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
312/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.04.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:072901:451, расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:072901:247, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
271/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.04.2021	нежилые помещения №29, площадью 98 кв.м и площадка для подготовки водителей категории «А», «В», «С», общей площадью 2 515,5 кв.м, рыночная величина арендной ставки за пользование , направление" Оценка недвижимости"	рыночная
307/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.04.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Овинна, д.24, кв.19, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
317/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	19.04.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Свердлова, д.3, корп.2, кв. 2, еаправление «Оценка недвижимости»	рыночная
312/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.04.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:072901:451, расположенный на земельном участке кадастровый 76:17:072901:247, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
324/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.04.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:111101:83, расположенный на земельном участке кадастровый 76:17:111101:35, направление "Оценка недвижисоти"	рыночная
336/04/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	30.04.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:020108:63, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:020108:40, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

349/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	05.05.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:201102:477, расположенный на земельном участке кадастровый № 76:17:201102:44, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
359/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.05.2021	Здание, назначение - жилое, кадастровый № 76:17:010101:8771, расположенный на зем.участке с кадастровый №76:17:150401:248, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
396/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.05.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:04:010757:35, расположенный на земельном участке кадастровый №76:04:010757:8, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
400/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.05.2021	жилой дом, кадастровый № 76:04:010331:44, расположенный на земельном участке с кад. №76:04:010331:20	рыночная
404/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.05.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Спартаковская, д.49, корп.2, кв.24, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
402/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.05.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Угличская, д.29, кв.18, напрвление «Оценка недвижимости»	рыночная
421/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.05.2021	жилой дом, кадастровый № 76:04:010320:95, расположенный на зем.уч. кадастровый №76:04:010320:37, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
418/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.05.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Труфанова, д.24, кв.1, направление «Оценка недвижимости»	рыночная

425/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	27.05.2021	жилой дом, кадастровый № 76:04:010350:71, расположенный на зем участке с кад № 76:04:010350:44, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
434/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.05.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:092601:3585, расположенный на зем участке с кад № 76:17:092601:1335, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
433/05/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.05.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:041618:23, расположенный на зем участке с кад № 76:23:041618:21, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
459/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	07.06.2021	нежилые помещения, кадастровый номер 76:23:030811:431, направление "оценка недвижимости"	рыночная
468/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:17:140201:494, расположенный на зем.уч. кадастровый №76:17:140201:279, №76:17:140201:280, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
472/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.06.2021	дом, назначение: жилое, кадастровый №76:23:042404:36, расположенный на зем. уч.кадастровый №76:23:042404:37, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
474/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	03.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:17:140501:232, расположенный на зем. уч. кад. №76:17:140501:225, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

475/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.06.2021	дом, назначение – жилое, кадастровый № 76:23:061815:231, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:061815:10, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
476/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:17:134501:4031, расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:134501:1130, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
484/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:09:091001:156, расположенный на земельном участке кадастровый №76:09:091001:17, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
486/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.06.2021	жилой дом, кад.№ 76:09:160101:226, расположенный на земельном участке кадастровый № 76:09:160106:61,земельный участок 76:09:160106:320 направление "Оценка недвижимости"	рыночная
489/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:23:061321:22, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:061321:32, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
516/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.06.2021	нежилые помещения №8, площадью 10 кв.м величина арендной ставки за пользование помещением, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
521/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	18.06.2021	земельный участок 76:09:093401:183, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
533/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:23:042311:32, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:042311:20, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

536/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.06.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Пашуковская, д.3, кв.7, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
541/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:23:042001:1176, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:042001:1171, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
544/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:23:060501:29, расположенный на земельном участке кадастровый №76:23:060506:4, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
552/06/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.06.2021	жилой дом, кадастровый № 76:17:106301:319, расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:106301:85, направление «Оценка недвижимости»	рыночная